Ampliatur etiā si ascēdētes relinquat.
num. 187.

Naturales non habent legitimam atten-
to iure. num. 188.

Idem in nepotibus naturalium dicendum
est. num. 189.

primæ partis.

Lex Lusitaniae maximam facit differentiam inter filios plebeorum, & equitum. num. 190.

Duplex nobilitatis proponitur diuisio. numer. 191.

Et ibi quæ sit theologica.

Quæ sit nobilitas naturalis. n. 192.

Nobilitas mixta quæ sit. n. 193.

Nobilitas ciuilis, seu politica. num. 194.

Triplex est tantum nobilitas. n. 195.

Nobilitas bonum appetibile. n. 196.

Et ibi magna differentia inter nobiles, & ignobiles.

Qualitas nobilitatis semper maxime aestimata apud omnes nationes. n. 197.

Maximæ differentiae inter nobiles, & ignobiles. num. 198.

Nobilis idem est ac notus. n. 199.

Ignobiles qui dicantur. n. 200.

Nobilitas tanto melior, quanto antiquior. num. 201.

Nobilitas sedem in regibus constituit. numer. 202.

Inuictissimus Rex Phylippus Hyspania inter reges antiquior. n. 203.

Inter nobiles primum locum habent Duces Marchiones, Comites, & similes. numer. 204.

Filij illorum, qui sunt descripti in Regis matricula nobiles sunt. n. 205.

Doctor antiquior præfertur iuniori. numer. 206.

Filij nobilium, qui sunt in possessione nobilitatis, licet non sint scripti in matricula Regis sunt nobiles. n. 207.

Ricos hombres, qui sint. n. 208.

Nobilitas probatur ex communi reputacione. n. 209.

Notilitas antiqua probatur per famam,

sicut etiam infectio sanguinis. n. 210. Circa statuta excludentia Iudeos sufficit quælibet suspicio iudicis. n. 211.

Nobilitas de novo acquisita quomodo probetur. n. 212.

Nobilitas non præsumitur. n. 213.

Nobilitas probatur ex consuetudine. numer. 214.

Nobilitas probatur fama. n. 215.

Nobilitas probatur per sententiam. numer. 216.

Nobilitas probatur ex antiquis instrumentis. n. 217.

Nobilitas probatur ex patria. n. 218.

Nobilis in uno regno, est nobilis in alio. n. 219.

Exteri illustres tales sunt apud nos. 220.

Qualitas variatur secundū morem prouinciarum. n. 221.

Sarraceni conuersi gaudent naturali nobilitate. n. 222.

Iudei nobiles fuerunt. n. 223.

Iudei non possunt esse nobiles. n. 224.

Iudei non possunt doctorari. n. 225.

Romani deditabantur Iudeos pro seruis habere. n. 226.

Intelligitur lex. 3. §. Spurios D. decurionibus n. 227.

Intelligitur caput eam te 7. de rescriptis. n. 228.

Iudei ex linea materna, gaudent nobilitate patris. n. 229.

Nobilitas à patre diriuatur. n. 230.

Verum à matre possint filij nobilitari. numer. 231.

Mulier nobilis nubendo ignobili amittit nobilitatem. n. 232.